关于举办第四届西南大学教职工棋艺大赛的通知
各部门工会：
为促进和提高我校广大教职工棋艺水平，丰富教职工业余文化生活，更好地创建和谐校园，让更多人领略到“国粹”精神的风采，发扬中国传统文化，以棋会友，特举办第四届西南大学教职工棋艺大赛，具体通知如下：
一、活动主题：传承棋道、以棋会友
二、主办单位：西南大学工会
三、承办单位：西南大学教职工棋艺协会
四、比赛项目：中国象棋、围棋
五、参赛对象：西南大学教职工象棋、围棋爱好者。每人限报一种棋类。
6、 报名时间及比赛时间、地址
1、 报名时间：2018年10月26日前
2、比赛时间：2018年11月10日
初赛：上午 8：00 -12：00
决赛：下午 14: 00-17: 30
2、 比赛地址：西南大学工会会议室
七、比赛赛制及规则
1、本次大赛中国象棋分初赛、决赛两个阶段：上午初赛阶段根据抽签进行分组，采取淘汰赛制，比赛中获胜方进入下一轮比赛，输者被淘汰，取前八名进入决赛，下午决赛阶段打瑞士积分制，决出名次。
2、本次大赛围棋直接采取瑞士积分制，分上下午进行，初步是上下午各打两轮，决出名次。
八、比赛要求：
1、各单位汇总后将报名表发邮箱：zhongzi5@sina.com
2、参赛选手提前15分钟到场，迟到15分钟视为自动弃权。
九、奖励办法
由学校工会领导在闭幕式上对此次比赛获得中国象棋前八名者、围棋获得前六名者发放荣誉证书及奖品。
十、本次大赛解释权归西南大学教职工棋艺协会。
十一、未尽事宜，另行公布。
西南大学工会
2018年9月18日
附件：
西南大学第四届教职工棋艺大赛报名表
单位名称：
	姓 名
	性别
	参赛项目
	联系电话